
 

 

         

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 
12.11.2021 року  № 336 

 
Про затвердження акта інвентаризації  

водних об’єктів та гідротехнічних  

споруд на території Збаразької  

міської територіальної громади  

Тернопільського району Тернопільської області 

 

 

       Відповідно до статті 51 Водного кодексу України, статей 52, 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення виконавчого комітету Збаразької 

міської ради  від 30.07.2021 р. № 218 “Про створення робочої групи”, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Затвердити акт інвентаризації водних об’єктів та гідротехнічних споруд на 

території Збаразької міської територіальної громади Тернопільського району Тернопільської 

області, складений робочою групою, утвореною рішенням виконавчого комітету Збаразької 

міської ради від 30.07.2021 р. № 218 “Про створення робочої групи”, що додається. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


